
D
E

T
T

A
 D

O
K

U
M

E
N

T
 Ä

R
 N

IB
E

 A
B

´s
 E

G
E

N
D

O
M

. 
D

E
T

 F
Å

R
 I
C

K
E

 -
V

A
R

E
 S

IG
 I

U
R

S
P

R
U

N
G

L
IG

 E
L

L
E

R
 Ä

N
D

R
A

D
 F

O
R

M
 H

E
L
T

 E
L

L
E

R
 D

E
L
V

IS
- 

U
T

A
N

 N
IB

E
 A

B
´s

S
K

R
IF

T
L
IG

A
 M

E
D

G
IV

A
N

D
E

 R
E

P
R

O
D

U
C

E
R

A
S

, 
D

E
L
G

E
S

 T
R

E
JD

E
 P

A
R

T
 E

L
L
E

R
A

N
V

Ä
N

D
A

S
 F

Ö
R

 A
N

N
A

T
 Ä

N
D

A
M

Å
L
 Ä

N
 F

Ö
R

 V
IL

K
E

T
 D

E
T

 T
IL

L
H

A
N

D
A

H
Å

L
L
IT

S
.

Ö
V

E
R

T
R

Ä
D

E
L
S

E
 H

Ä
R

A
V

 B
E

IV
R

A
S

 M
E

D
 S

T
Ö

D
 A

V
 G

Ä
L
L
A

N
D

E
 L

A
G

.

T
H

IS
 D

O
C

U
M

E
N

T
 I

S
 T

H
E

 P
R

O
P

E
R

T
Y

 O
F

 N
IB

E
 A

B
. 

IT
 S

H
A

L
L
 N

O
T

 -
N

E
IT

H
E

R
 I

N
IT

S
 O

R
IG

IN
A

L
 N

O
R

 I
N

 A
N

Y
 M

O
D

IF
IE

D
 F

O
R

M
, 

IN
 W

H
O

L
E

 N
O

R
 I

N
 P

A
R

T
- 

B
E

R
E

P
R

O
D

U
C

E
D

, 
D

IS
C

L
O

S
E

D
 T

O
 A

 T
H

IR
D

 P
A

R
T

Y
, 

O
R

 U
S

E
D

 F
O

R
 A

N
Y

 P
U

R
P

O
S

E
O

T
H

E
R

 T
H

A
N

 T
H

A
T

 F
O

R
 W

H
IC

H
 I

T
 I

S
 S

U
P

P
L
IE

D
, 
W

IT
H

O
U

T
 T

H
E

 W
R

IT
T

E
N

C
O

N
S

E
N

T
 O

F
 N

IB
E

 A
B

. 
A

N
Y

 I
N

F
R

IN
G

E
M

E
N

T
 O

F
 T

H
E

S
E

 C
O

N
D

IT
IO

N
S

 W
IL

L
 B

E
L
IA

B
L
E

 T
O

 L
E

G
A

L
 A

C
T

IO
N

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

54

56

3

53

22

60

4548
46

57

59

55

58

44

30

23

17

34

35

7

8

31

29

9

26

27

1
2

5

6

33

4

61

10

36

15

18

19

21

16

45

56

13

56

56

25

53

35

58

29

54

56

24

20

55
56

54

11

14

50

52

12

30

51

28

55 56

54

40
39

54

54

38
39

4039

39 40
41

38

39

41
40 39

42

43

49
47

Page1 of 4

32

44



D
E

T
T

A
 D

O
K

U
M

E
N

T
 Ä

R
 N

IB
E

 A
B

´s
 E

G
E

N
D

O
M

. 
D

E
T

 F
Å

R
 I
C

K
E

 -
V

A
R

E
 S

IG
 I

U
R

S
P

R
U

N
G

L
IG

 E
L

L
E

R
 Ä

N
D

R
A

D
 F

O
R

M
 H

E
L
T

 E
L

L
E

R
 D

E
L
V

IS
- 

U
T

A
N

 N
IB

E
 A

B
´s

S
K

R
IF

T
L
IG

A
 M

E
D

G
IV

A
N

D
E

 R
E

P
R

O
D

U
C

E
R

A
S

, 
D

E
L
G

E
S

 T
R

E
JD

E
 P

A
R

T
 E

L
L
E

R
A

N
V

Ä
N

D
A

S
 F

Ö
R

 A
N

N
A

T
 Ä

N
D

A
M

Å
L
 Ä

N
 F

Ö
R

 V
IL

K
E

T
 D

E
T

 T
IL

L
H

A
N

D
A

H
Å

L
L
IT

S
.

Ö
V

E
R

T
R

Ä
D

E
L
S

E
 H

Ä
R

A
V

 B
E

IV
R

A
S

 M
E

D
 S

T
Ö

D
 A

V
 G

Ä
L
L
A

N
D

E
 L

A
G

.

T
H

IS
 D

O
C

U
M

E
N

T
 I

S
 T

H
E

 P
R

O
P

E
R

T
Y

 O
F

 N
IB

E
 A

B
. 

IT
 S

H
A

L
L
 N

O
T

 -
N

E
IT

H
E

R
 I

N
IT

S
 O

R
IG

IN
A

L
 N

O
R

 I
N

 A
N

Y
 M

O
D

IF
IE

D
 F

O
R

M
, 

IN
 W

H
O

L
E

 N
O

R
 I

N
 P

A
R

T
- 

B
E

R
E

P
R

O
D

U
C

E
D

, 
D

IS
C

L
O

S
E

D
 T

O
 A

 T
H

IR
D

 P
A

R
T

Y
, 

O
R

 U
S

E
D

 F
O

R
 A

N
Y

 P
U

R
P

O
S

E
O

T
H

E
R

 T
H

A
N

 T
H

A
T

 F
O

R
 W

H
IC

H
 I

T
 I

S
 S

U
P

P
L
IE

D
, 
W

IT
H

O
U

T
 T

H
E

 W
R

IT
T

E
N

C
O

N
S

E
N

T
 O

F
 N

IB
E

 A
B

. 
A

N
Y

 I
N

F
R

IN
G

E
M

E
N

T
 O

F
 T

H
E

S
E

 C
O

N
D

IT
IO

N
S

 W
IL

L
 B

E
L
IA

B
L
E

 T
O

 L
E

G
A

L
 A

C
T

IO
N

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

Item
Number

Document Number Title

1 298635 Huv Front Ci50

2 298638 Huv Sida Hö Ci50

3 298639 Huv Sida Vä Ci50

4 298693 Strålningsplåt Övre Ci50

5 298641 Sidopanel Hö Ci50

6 298642 Sidopanel Vä Ci50

7 298357 Kompl Monterad Skena Hö

8 298358 Kompl Monterad Skena Vä

9 298417 kompl Bakre Packning H

10 298418 Kompl Bakre Packning V

11 403132 Kulstopp

12 803112 Adapterplatta i40

13 603117 Tätning Adapter mot i40

14 603117 Tätning Adapter mot Rökrör

15 803400 Thermottesats

16 898056 Asklåda Komplett I10 I20

17 603141 Roster I10 I20

18 298570 Spjäll XL Monterat i50

19 803533 Spjällkopp i50

20 603135 Stos Ø100 45° I10 I20

21 803534 Grafitplatta Spjäll i50

22 016628 Skruv M6x25

23 803123 Bussning

24 416132 Vågfjäder 7499

25 298488 Kompl Läpp Front i50

26 298490 Kompl Läpp Sida Hö i50

27 298491 Kompl Läpp S Vä i50

28 298354 Monterad Lucka

29 298400 Kompl Yttre Luckglas

30 803182 Tapp till Gångjärn Ci30 Ci40

31 298375 Motviktskorg

32 298394 Motvikt

33 298670 Spolpaket Ci50

Item
Number

Document Number Title

34 298344 Packningsh. Front

35 298345 Packningsh. Sida

36 803500 Packning 8_18 Lucka övre

38 803499 Distans Övre

39 803436 Grafitbicka

40 803541 Hylsa

41 803517 Distans Fjäderhållare

42 803497 Vridfjäder Höger

43 803498 Vridfjäder Vänster

44 198370 Säkring Motvikt i30 i40

45 016924 Bricka 10,5x18x1,6

46 016926 fjäderbricka 10,2x18,1x1,8

47 016925 mutter m10 lås

48 016923 Skruv MC6S M10x35

49 603159 Linhjul I10 I20

50 434719 Fot

51 036305 Fotinsats

52 016001 Skruv K6SF M5x12

53 016619 skruv m6x20 mk6s med fläns

54 016082 Montageskruv ST4,2x13 Svart

55 416099 Skruv M6SF M6x16

56 016548 Skruv M6SF M6x20

57 416047 Skruv M6SF M6x20 DIN 6921 A2

58 416127 Skruv TT65T M4x10 torx20

59 416072 Skruv RTK ST4,2X9,5

60 416198 Skruv MF6S M6x8 Svart

61 603144 Wire Ø2

Spare parts
Article
number

Title Artikelnr
included

391085 Asklåda Komplett 16

391300 Roster 17

391583 Bakre Packning H Ci50 9

391584 Bakre Packning V Ci50 10

391585 Sidoglas Ci50 29

391586 Lucka Set 1 Luckglas Ci50 Part of 28

391587 Lucka Set 2 Packning Ci50 Part of 28

391588 Lucka Set 3 Kompl. Lucka Ci50 28

398589 Lucka Set 4 Handtag Ci50 Part of 28

391590 Spjäll kompl. Ci30/40/50 17

391591 Spjällknopp set Ci30/40/50 Part of 18

Component List

Page2 of 4



D
E

T
T

A
 D

O
K

U
M

E
N

T
 Ä

R
 N

IB
E

 A
B

´s
 E

G
E

N
D

O
M

. 
D

E
T

 F
Å

R
 I
C

K
E

 -
V

A
R

E
 S

IG
 I

U
R

S
P

R
U

N
G

L
IG

 E
L

L
E

R
 Ä

N
D

R
A

D
 F

O
R

M
 H

E
L
T

 E
L

L
E

R
 D

E
L
V

IS
- 

U
T

A
N

 N
IB

E
 A

B
´s

S
K

R
IF

T
L
IG

A
 M

E
D

G
IV

A
N

D
E

 R
E

P
R

O
D

U
C

E
R

A
S

, 
D

E
L
G

E
S

 T
R

E
JD

E
 P

A
R

T
 E

L
L
E

R
A

N
V

Ä
N

D
A

S
 F

Ö
R

 A
N

N
A

T
 Ä

N
D

A
M

Å
L
 Ä

N
 F

Ö
R

 V
IL

K
E

T
 D

E
T

 T
IL

L
H

A
N

D
A

H
Å

L
L
IT

S
.

Ö
V

E
R

T
R

Ä
D

E
L
S

E
 H

Ä
R

A
V

 B
E

IV
R

A
S

 M
E

D
 S

T
Ö

D
 A

V
 G

Ä
L
L
A

N
D

E
 L

A
G

.

T
H

IS
 D

O
C

U
M

E
N

T
 I

S
 T

H
E

 P
R

O
P

E
R

T
Y

 O
F

 N
IB

E
 A

B
. 

IT
 S

H
A

L
L
 N

O
T

 -
N

E
IT

H
E

R
 I

N
IT

S
 O

R
IG

IN
A

L
 N

O
R

 I
N

 A
N

Y
 M

O
D

IF
IE

D
 F

O
R

M
, 

IN
 W

H
O

L
E

 N
O

R
 I

N
 P

A
R

T
- 

B
E

R
E

P
R

O
D

U
C

E
D

, 
D

IS
C

L
O

S
E

D
 T

O
 A

 T
H

IR
D

 P
A

R
T

Y
, 

O
R

 U
S

E
D

 F
O

R
 A

N
Y

 P
U

R
P

O
S

E
O

T
H

E
R

 T
H

A
N

 T
H

A
T

 F
O

R
 W

H
IC

H
 I

T
 I

S
 S

U
P

P
L
IE

D
, 
W

IT
H

O
U

T
 T

H
E

 W
R

IT
T

E
N

C
O

N
S

E
N

T
 O

F
 N

IB
E

 A
B

. 
A

N
Y

 I
N

F
R

IN
G

E
M

E
N

T
 O

F
 T

H
E

S
E

 C
O

N
D

IT
IO

N
S

 W
IL

L
 B

E
L
IA

B
L
E

 T
O

 L
E

G
A

L
 A

C
T

IO
N

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

Pos.9   298417 Kompl Bakre Packning H
  391583 Bakre Packning H Ci50 (Reservdelsnummer)

298423 Täckbox V (1x)

416105 Låsmutter helmetallisk M5 (4x)

803494 Magnet (1x)

603934 Silikonbuffert i30 i40 (1x)

298416 Packningshållare V (1x)

803500 Packning 8_18 Lucka övre (1x)

298411 Basplatta V (1x)

016232 Bricka BRB 5,3x10x1 (4x)

803495 Tejp svart L=30mm (2x)

Pos.10    298418 Kompl Bakre Packning V
 391584 Bakre Packning V Ci50 (Reservdelsnummer)

298422 Täckbox H (1x)

416105 Låsmutter helmetallisk M5 (4x)

603934 Silikonbuffert i30 i40 (1x)
298415 Packningshållare H (1x)

803500 Packning 8_18 Lucka övre (1x)
298410 Basplatta H (1x)

803494 Magnet (1x)

016232 Bricka BRB 5,3x10x1 (4x)

803495 Tejp svart L=30mm (2x)

298392 Låda Motviktsbur (1x)

298391 Rygg Motviktsbur (1x)

603151 Stift I10 I20 (2x)
016158 Blindnitmutter M6 Stukad (2x)

298840 Justerplatta motvikt (2x)

603151 Stift I10 I20 (2x)
603694 Hylsa (2x)

016578 Skruv K6SF M6x12 (2x)

298375 Motviktsbur Ci50

298681 Spjällhus fram i50

416136 Fjädrande tryckstycke diam 5

803126 Spjällaxel i30 i40

198723 Bricka 14,5x25x0,8 RF Stansad (3x)

298680 Kuggstång i50

298568 Spjällblad pressad XL i50

298684 Spjällrulle XL Monterad i50

803014 Rullskena Spjäll i30 i40

803127 Spjällwire i30 i40

298571 Wireguide 2  i50
298572 Wireguide 1 i50

016102 Mutter M4 (4x)

016121 Skruv krysspår (4x)

016410 Blindnit Ø3,2x8 Svart (2x)

603286 Ändhylsa I10 I20 (4x)

803128 Wirehölje I30 I40 (2x)

 298330 Spjälknopp Delmont Svart

016129 (2x)

416147 Bricka RB FZB

603934 Silikonbuffert i30 i40 (2x) 298682 Spjällhus bak i50

298359 Hållare Skena (1x)

803106 Skena

298369 Säkring lucka (1x)

803493 Distanshylsa (1x)

603229 Hjul I10 I20 (1x)
603151 Stift I10 I20 (3x)

016578 Skruv K6SF M6x12 (1x)

603151 Stift I10 I20 (3x)

016945 Taptite M5x6 (2x)

298364 Fästplåt Lucka Hö (1x)

603154 Glidbussning Ø10x5 (2x)

803496 Flänsbussning (2x)

603832 Hylsa Varmluftsspjäll 630, 635 (1x)

016158 Blindnitmutter M6 Stukad (1x)

416149 Svartoxiderad bricka (5x)

416182 Kupolmutter M5 Svart (3x)

016830 Skruv M6x20 Insex MC6S (1x)

298361 Fäste Sidoglas (2x)

603336 Anslagsfjäder (1x)

416124 Skruv K6S M5x16 svart (1x)

016946 Vågad fjäderbricka VB 8,89x12,5x0,18 (1x)

416182 Kupolmutter M5 Svart (3x)

298359 Hållare Skena (1x)

803106 Skena

016830 Skruv M6x20 Insex MC6S (1x)

603336 Anslagsfjäder (1x)

016158 Blindnitmutter M6 Stukad (1x)

416182 Kupolmutter M5 Svart (3x)

298369 Säkring lucka (1x)

603832 Hylsa Varmluftsspjäll 630, 635 (1x)

416149 Svartoxiderad bricka (5x)

298361 Fäste Sidoglas (2x)

416124 Skruv K6S M5x16 svart (1x)

603151 Stift I10 I20 (2x)
603229 Hjul I10 I20 (1x)

803493 Distanshylsa (1x)

298366 Fästplåt Lucka Vä (1x)

016578 Skruv K6SF M6x12 (1x)

016945 Taptite M5x6 (2x)

803496 Flänsbussning (2x)

603154 Glidbussning Ø10x5 (2x)

603151 Stift I10 I20 (2x)

016946 Vågad fjäderbricka VB 8,89x12,5x0,18 (1x)

Pos. 8     298358 Kompl Monterad Skena Vä Pos. 7     298357 Kompl Monterad Skena Hö Pos. 31     298375 Motviktskorg Ci50

Pos. 18   298570 Spjäll Monterad Ci30/40/50
   391590 Spjäll Kompl. Ci30/40/50 (Reservdelsnummer)

Page3 of 4



D
E

T
T

A
 D

O
K

U
M

E
N

T
 Ä

R
 N

IB
E

 A
B

´s
 E

G
E

N
D

O
M

. 
D

E
T

 F
Å

R
 I
C

K
E

 -
V

A
R

E
 S

IG
 I

U
R

S
P

R
U

N
G

L
IG

 E
L

L
E

R
 Ä

N
D

R
A

D
 F

O
R

M
 H

E
L
T

 E
L

L
E

R
 D

E
L
V

IS
- 

U
T

A
N

 N
IB

E
 A

B
´s

S
K

R
IF

T
L
IG

A
 M

E
D

G
IV

A
N

D
E

 R
E

P
R

O
D

U
C

E
R

A
S

, 
D

E
L
G

E
S

 T
R

E
JD

E
 P

A
R

T
 E

L
L
E

R
A

N
V

Ä
N

D
A

S
 F

Ö
R

 A
N

N
A

T
 Ä

N
D

A
M

Å
L
 Ä

N
 F

Ö
R

 V
IL

K
E

T
 D

E
T

 T
IL

L
H

A
N

D
A

H
Å

L
L
IT

S
.

Ö
V

E
R

T
R

Ä
D

E
L
S

E
 H

Ä
R

A
V

 B
E

IV
R

A
S

 M
E

D
 S

T
Ö

D
 A

V
 G

Ä
L
L
A

N
D

E
 L

A
G

.

T
H

IS
 D

O
C

U
M

E
N

T
 I

S
 T

H
E

 P
R

O
P

E
R

T
Y

 O
F

 N
IB

E
 A

B
. 

IT
 S

H
A

L
L
 N

O
T

 -
N

E
IT

H
E

R
 I

N
IT

S
 O

R
IG

IN
A

L
 N

O
R

 I
N

 A
N

Y
 M

O
D

IF
IE

D
 F

O
R

M
, 

IN
 W

H
O

L
E

 N
O

R
 I

N
 P

A
R

T
- 

B
E

R
E

P
R

O
D

U
C

E
D

, 
D

IS
C

L
O

S
E

D
 T

O
 A

 T
H

IR
D

 P
A

R
T

Y
, 

O
R

 U
S

E
D

 F
O

R
 A

N
Y

 P
U

R
P

O
S

E
O

T
H

E
R

 T
H

A
N

 T
H

A
T

 F
O

R
 W

H
IC

H
 I

T
 I

S
 S

U
P

P
L
IE

D
, 
W

IT
H

O
U

T
 T

H
E

 W
R

IT
T

E
N

C
O

N
S

E
N

T
 O

F
 N

IB
E

 A
B

. 
A

N
Y

 I
N

F
R

IN
G

E
M

E
N

T
 O

F
 T

H
E

S
E

 C
O

N
D

IT
IO

N
S

 W
IL

L
 B

E
L
IA

B
L
E

 T
O

 L
E

G
A

L
 A

C
T

IO
N

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D
803419 Luckglas Front Ci50 (1x)

298327 Distansplatta (2x)

298351 Svetsad Lucka Ci50 (1x)

298320 Täckplåt Kompl Ci50 (1x)

298323 Täckplåt Sida H Kompl Ci50 (1x)

298324 Täckplåt Sida V Kompl Ci50 (1x)

603536 Packning Skarvlist (2x)

298343 Skarvlist Glas i50 (2x)

416018 Skruv K6SF M6x10 (2x)

603934 Silikonbuffert i30 i40 (2x)

298714 Handtag Ci50 (1x)

416180 Skruv MRT TT M4x8 Svart

298695 Låskrok 1 Kompl Ci50 (2x)

416189 Skruv MC6S M4x30 Svart (11x)

298692 Packningshållare U Sida (2x)

298690 Packningshållare under (1x)

803500  Luckpackning (1x)
Se Detail D

298696 Låskrok 2 Kompl Ci50 (2x)

416180 Skruv MRT TT M4x8 Svart (20x)

298338 Glashållare Nedre (2x)

416180 Skruv MRT TT M4x8 Svart

603536 Glaspackning Frontglas (2x)

298338 Glashållare Nedre (2x)

416180 Skruv MRT TT M4x8 Svart

Pos.28    298354 Monterad Lucka
 391588 Lucka Set3 Kompl Lucka (Reservdelsnummer)

298398 Kompl GlasH1 Sidoglas svart (1x)

298403 Kompl Glashållare3 Sidoglas (1x)

803500 Packning

803420 Sidoglas (1x)

298372 Kompl Glashållare2 Sidoglas (1x)

298401 Kompl Glashållare1 Sidoglas (1x)

416182 Kupolmutter M5 Svart (9x)
416149 Svartoxiderad bricka (9x)

Pos.29   298400 Kompl Sidoglas Ci50
 391585 Sidoglas Ci50 (Reservdelsnummer)

416181 MFX M4x16H (1x)

803558 Distans Luckstängare2 (1x)

298700 Låskrok Svart Ci50 (1x)

016564 Böjd Fjäderbricka Ø6,4xØ11x0,5 (1x)

298697 Fäste Låskrok 1 (1x)

 416203 Låsmutter HL-M6M M4.par (1x)

803557 Bricka Luckstängare2 (1x)

416181 MFX M4x16H (1x)

803558 Distans Luckstängare2 (1x)

298700 Låskrok Svart Ci50 (1x)

016564 Böjd Fjäderbricka Ø6,4xØ11x0,5 (1x)

298698 Fäste Låskrok 2 (1x)

 416203 Låsmutter HL-M6M M4.par (1x)

803557 Bricka Luckstängare2 (1x)

298695 Låskrok 1 Kompl. Ci50 298696 Låskrok 2 Kompl. Ci50

803137 Vermiculite Bottenisolering i30 i40

298660 Thermotte hållarplåt

803403 Thermotte Botten Hö

803404 Thermotte Botten Vä

803520 Thermotte Ryggsida Hö

803402 Thermotte Rygg

803196 Vermiculite Diffusor

803399 Vermiculite Rökhylla

803521 Thermotte Ryggsida Vä

Pos.15    803400 Thermottesats Ci50

Page4 of 4


